

Textil Invest ApS
Østerbro 21, 5000 Odense C

CVR-nr. 35 85 16 23

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Thomas Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Textil Invest ApS Østerbro 21 5000 Odense C
	CVR-nr.: 35 85 16 23
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Olesen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Denim Projects, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes at blive reetableret i de kommende år, ved fremtidig drift i koncernens selskaber.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-7.250	-12.496
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2	6.727
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	105.827	0
Andre finansielle indtægter	2.367	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.518	-15.295
Resultat før skat	86.424	-21.064
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	86.424	-21.064
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.424	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.064
Disponeret i alt	86.424	-21.064

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	44.963	45.338
Omsætningsaktiver i alt	44.963	45.338
Aktiver i alt	44.963	45.338

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-398.134	-484.558
Egenkapital i alt	-348.134	-434.558
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	105.827
Hensatte forpligtelser i alt	0	105.827
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	6.875
Anden gæld	379.347	367.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	393.097	374.069
Gældsforpligtelser i alt	393.097	374.069
Passiver i alt	44.963	45.338

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af at kapitalberedskabet kan opretholdes. Det er ledelsens vurdering at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte selskabets drift i det kommende år.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.